
UCHWAŁA NR XLIII/518/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/128/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych 
umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr XII/128/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów 
dzierżawy lub najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat w ten sposób, że: 

1) tytuł załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „Lista nieruchomości dopuszczonych do zbycia.”; 

2) tytuł załącznika nr 2a otrzymuje brzmienie: „Lista wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych 
w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne Gminy Cieszyn.”; 

3) tytuł załącznika nr 2b otrzymuje brzmienie: „Lista wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych 
w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne Gminy Cieszyn, które zostały ujęte w projekcie pn. 
"Likwidacja niskiej emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap I" przewidzianym do realizacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, co najmniej na czas 
realizacji projektu i w okresie jego trwałości.”; 

4) tytuł załącznika nr 2c otrzymuje brzmienie: „Lista wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych 
w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne Gminy Cieszyn, które zostały ujęte w projekcie pn. 
"Likwidacja niskiej emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap III" przewidzianym do realizacji 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, co najmniej na 
czas realizacji projektu i w okresie jego trwałości.”; 

5) tytuł załącznika nr 2d otrzymuje brzmienie: „Lista wyłączonych ze zbycia budynków lub lokali mieszkalnych 
w budynkach przeznaczonych na potrzeby komunalne Gminy Cieszyn, które zostały ujęte w projekcie pn. 
"Likwidacja niskiej emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna - etap IV" przewidzianym do realizacji 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, co najmniej na 
czas realizacji projektu i w okresie jego trwałości.”; 

6) tytuł załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: „Lista budynków lub lokali mieszkalnych w budynkach 
dopuszczonych do zbycia po uregulowaniu stanu tych nieruchomości.”; 

7) w załączniku nr 1 wykreślić: 

a) w pozycji 6. nr 9, 

b) w pozycji 19. nr 34, 

c) w pozycji 24. nr 11, 

d) pozycję 56. Stawowa 15. 

8) w załączniku nr 2d wykreślić: 

a) pozycję 2. Ratuszowa 3, 

b) w pozycji 3 nr 7; 

9) po załączniku nr 2d dodać załącznik nr 2e o treści: „ZAŁĄCZNIK Nr 2e Lista wyłączonych ze zbycia 
budynków lub lokali mieszkalnych w budynkach, które zostały ujęte w projekcie pn. „Program wymiany 

Id: F70450AB-A71C-4860-A657-46A36D6AD3AC. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


nieefektywnych źródel ciepła w budynkach komunalnych” co najmniej na czas realizacji projektu i w 
okresie jego trwałości. 

1. Frysztacka 9, 

2. Mennicza 34, 

3. Nowe Miasto 11, 

4. Ratuszowa 3, 

5. Stawowa 15, 

6. Zamkowa 7, 

7. Górna 18.”; 

10) w załączniku nr 3 wykreślić pozycję 2. Górna 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: F70450AB-A71C-4860-A657-46A36D6AD3AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


